

Sportbiz ApS

Marielundvej 45B, st.
2730 Herlev

CVR-nr. 30349296

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 13. november 2025

Jakob Bjørn Andersson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Sportbiz ApS
Marielundvej 45B, st.
2730 Herlev

CVR-nr.: 30349296

Direktion

Jakob Bjørn Andersson

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med Sportstøj, sportsudstyr og fritidstøj i almindelighed, samt deltagelse i beslægtede selskaber indenfor samme forretningsområde

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -179.755 mod DKK 344.652 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.410.336.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.022.496	2.019.884
Personaleomkostninger	1	-1.951.325	-2.020.596
Indtjeningsbidrag		71.171	-712
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.511	-9.285
Resultat af primær drift		62.660	-9.997
Finansielle omkostninger	2	-242.415	-222.855
Resultat før skat		-179.755	-232.852
Skat af årets resultat	3	0	577.504
Årets resultat		<u>-179.755</u>	<u>344.652</u>

Resultatdisponering

	<u>2024/25</u> DKK	<u>2023/24</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	-179.755	344.652
Årets resultat	<u>-179.755</u>	<u>344.652</u>

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8.511
Materielle anlægsaktiver	4,6	0	8.511
Deposita		144.489	142.186
Finansielle anlægsaktiver	5	144.489	142.186
Anlægsaktiver		144.489	150.697
Fremstillede varer og handelsvarer		5.205.270	4.538.101
Forudbetalinger for varer		1.512.734	1.920.537
Varebeholdninger	6	6.718.004	6.458.638
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		208.343	424.110
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	0	577.504
Periodeafgrænsningsposter		54.136	37.509
Tilgodehavender		262.479	1.039.123
Likvide beholdninger		0	122.923
Omsætningsaktiver		6.980.483	7.620.684
Aktiver i alt		7.124.972	7.771.381

Passiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		2.260.336	2.440.091
Egenkapital		2.410.336	2.590.091
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.394.755	1.895.398
Anden gæld		150.821	145.439
Langfristede gældsforpligtelser		1.545.576	2.040.837
Gæld til kreditinstitutter		1.581.026	1.156.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser		382.405	236.058
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		757.607	1.200.218
Anden gæld		448.022	547.377
Kortfristede gældsforpligtelser		3.169.060	3.140.453
Gældsforpligtelser		4.714.636	5.181.290
Passiver i alt		7.124.972	7.771.381
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualaktiver	7		
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	150.000	2.095.439	2.245.439
Overført via resultatdisponeringen		344.652	344.652
Egenkapital pr. 1. juli 2024	150.000	2.440.091	2.590.091
Overført via resultatdisponeringen		-179.755	-179.755
Egenkapital pr. 30. juni 2025	150.000	2.260.336	2.410.336

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.823.221	1.921.509
Pensioner	48.969	48.514
Andre omkostninger til social sikring	47.509	31.742
Andre personaleomkostninger	31.626	18.831
I alt	<u>1.951.325</u>	<u>2.020.596</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	76.861	94.157
Øvrige finansielle omkostninger	165.554	128.698
I alt	<u>242.415</u>	<u>222.855</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	-577.504	0		
Betalt vedrørende tidligere år	577.504			
Refusion af sambeskatningsunderskud	0	0	0	-802.600
Skyldig pr. 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>	<u>-577.504</u>

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	137.419	46.425	183.844	183.844
Kostpris pr. 30. juni 2025	137.419	46.425	183.844	183.844
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2024	-137.419	-37.914	-175.333	-166.048
Årets afskrivninger	0	-8.511	-8.511	-9.285
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2025	-137.419	-46.425	-183.844	-175.333
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	0	0	0	8.511

5. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	142.186	142.186	138.293
Tilgang i året	2.303	2.303	3.893
Kostpris pr. 30. juni 2025	144.489	144.489	142.186
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	144.489	144.489	142.186

Noter, fortsat

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2024/25</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til sikker-</u> <u>hed</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	1.500.000	5.413.613

7. Eventualaktiver

	<u>2024/25</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar.	<u>1.359.811</u>

8. Eventualforpligtelser

Sportbiz ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024/25</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	<u>146.784</u>
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u><u>146.784</u></u>